Правила пользования Системой, расположенные по адресу IJRO.GOV.UZ являются
документом, неразрывно связанным с настоящим Договором и обязательны для исполнения.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Абонентская плата на 1 пользователя (сотрудника Абонента), составляет 40,475.00 (сорок
тысяч четыреста семьдесят пять) сум в месяц без НДС.

2.2. Общая стоимость абонентской платы на 2 пользователей за период с (январь по март)
2022 года на 3 месяцев составляет 242,850.00 (двести сорок две тысячи восемьсот пятьдесят)
сум без НДС.
2.3. Абонент производит предварительную оплату стоимости Услуг Оператора в размере 30 %
от стоимости Договора в течение 3 (трех) банковских дней с момента вступления в силу
настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Оператора.